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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEK ( ATIILARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr.Reshil Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeks

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mt t detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, & bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE
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j?.-. ! PROKUROR
"~ Institucioni . dhe adresa -

B PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE FIER
‘Data e emérimi™® funksionin & kryen " Data e dorézimit t& deklaratés

01/05/2003 ; B 16/03/2016

NE bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPXi-s&, qé t€ verifikojn€ n€ t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

eklaroj se té dhénat e pasqyruara pre, 1eje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé

qé nuk Eshté e vérteté.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé Ka sjell¢ té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktomi emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, fanksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
: ‘ (me shifra dhe me fjal§)

Te ardhurat nga paga ime si prokuror ne Prokurorine Prane gjykates se Shkalles se | 1 200 075 nje milion e dyqindemije e

Pare Fier shtatedhjete e pese leke neto

Te ardhurat nga paga e bashkshortes st mesuesi prane Drejtorise arsimore Fier 508 850 (pesegindetetemije e

tetegindepesedhjete )leke neto

Gjendja e llogarise rrjedhese e pages ne dt 31/12/2015 prane - 8,803.05 tetemije e teteqinde
e tre .pese leke

Llogari kursimi e cila merr
nga paga ¢ cdo muaj 1000
njemije leke . Ne date
31.12.2015 ka gene 11,139.87

leke
Kursimet familjare te krijuara nga te ardhurat e familjes ku | 200 000 dyqind mije leke
perfshihen te ardhurat e mia dhe te bashkeshortes.. neto, cash

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
PETRIT VUKA] N
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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